V L R / V L系列型录
T O Y O  2025
LINEAR R O T A R Y  A C T U A T O R  &  Voice Coil Actuator
VLR16 / VLR20 / VLR25 / Series
大陸市場專用E N  / C N
Z1
智 领 未 来  驱 动 无 限
Catalog Index
VLR / VL Series
001 www.toyorobotics.co
目录索引 Catalog Index
订购型号说明 Ordering Method
特色说明 Features
应用案例 Spec Index
001
003
007
009
VLR16-S15
VLR16-S25
013
015
VLR20-S15
VLR20-S25
VLR20-S45
019
021
023
VL20-S15
VL20-S25
VL20-S45
035
037
039
VLR25-S30
VLR25-S45
VLR25-S65
027
029
031
VLR / VL Series
003 www.toyorobotics.co
VLR16
VLR20
VL20
VL25
VL32
VL50
VLR直线旋转执行器
VLR Linear Rotary Actuator
订购型号说明
VLR16 - S15 - A 10  -  05  -  S E - N  - A001
S15 1 5 m m
S25 2 5 m m
无 增量
Incremental
A 绝对
Absolute
N 出货无驱动器
N o  controller inside the package
无 出货有驱动器
Controller inside the package
型号
Model
宽度
Width
增量 / 絕對
Incremental/Absolute
分辨率
Resolution
线缆长度
Cable length
是否有驱动器
With controller or not
总线
CAN bus
驱动器
Controller
特注式样
Customization order no.
VLR16 05 0.5μ
10 1μ
50 5μ
05
08
12
5 m
8 m
12m
无 None
P 脉冲
Pulse
EC Ether CAT
RS RS485
S
G
E
高创
Servotronix
固高
Googol tech
Elmo
VLR20 - S15 - A 10  -  05  -  S E - N  - A001
无 增量
Incremental
A 绝对
Absolute
N 出货无驱动器
N o  controller inside the package
无 出货有驱动器
Controller inside the package